ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2023 № 1753
г. Богданович

Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных
смет главного распорядителя бюджетных средств и муниципальных казенных
учреждений, подведомственных администрации городского округа Богданович

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018
№ 26н «Об общих требованиях к порядку, утверждения и ведения бюджетных смет
казенных учреждений», руководствуясь Уставом городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы
главного распорядителя бюджетных средств и муниципальных казенных
учреждений, подведомственных администрации городского округа Богданович
(далее - Порядок) (прилагается).

2. Настоящий Порядок применяется при составлении, утверждении и ведении
бюджетных смет, начиная с составления, утверждения и ведения бюджетных смет на
текущий, очередной финансовый год и плановый период.

3. Признать утратившими силу постановление главы городского округа
Богданович от 21.11.2018 № 2069 «Об утверждении порядка составления,
утверждения и ведения бюджетных смет главного распорядителя бюджетных средств
и муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации
городского округа Богданович».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд